

SARMAR Holding ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 24 74 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SARMAR Holding ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 24 74 09 Stiftet: 9. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.782 t.kr. mod 2.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-44.040	-21.181
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.376.866	2.721.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.000
Andre finansielle indtægter	697.889	56.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125.287</u>	<u>-52.539</u>
Resultat før skat	10.905.428	2.748.872
2 Skat af årets resultat	<u>-123.904</u>	<u>-6.578</u>
Årets resultat	10.781.524	2.742.294
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.257.418	2.721.107
Udbytte for regnskabsåret	130.889	0
Overføres til overført resultat	<u>25.908.053</u>	<u>21.187</u>
Disponeret i alt	10.781.524	2.742.294

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.605.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.605.864
Anlægsaktiver i alt	0	16.605.864
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
Tilgodehavende selskabsskat	14.096	0
Andre tilgodehavender	29.119.241	1.468.622
Tilgodehavender i alt	29.134.437	1.469.722
Likvide beholdninger	0	148.163
Omsætningsaktiver i alt	29.134.437	1.617.885
Aktiver i alt	29.134.437	18.223.749

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.257.418
Overført resultat	25.908.053	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.889	0
Egenkapital i alt	26.088.942	15.307.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.392.006	1.504.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.205.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.478	189.883
Selskabsskat	0	6.578
Anden gæld	1.446.011	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.495	2.916.331
Gældsforpligtelser i alt	3.045.495	2.916.331
Passiver i alt	29.134.437	18.223.749

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	12.168.426	346.698	125.556	12.690.680
Tilgang vedrørende fusion	0	1.131.331	-1.131.331	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.556	-125.556
Resultatandel	0	2.721.107	21.187	0	2.742.294
Overført for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-763.446	763.446	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	15.257.418	0	0	15.307.418
Resultatandel	0	-15.257.418	25.908.053	130.889	10.781.524
	50.000	0	25.908.053	130.889	26.088.942

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.433	9.676
Andre finansielle omkostninger	103.854	42.863
	125.287	52.539
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.904	6.578
	123.904	6.578
	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	585.000	1.742.145
Afgange i årets løb	-585.000	0
Tilgang ved fusion	0	585.000
Afgang ved fusion	0	-1.742.145
Kostpris 30. juni	0	585.000
Opskrivninger 1. juli	16.020.864	12.168.426
Årets resultat	0	2.721.107
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-16.020.864	0
Afgang ved fusion	0	-12.168.426
Tilgang ved fusion	0	13.299.757
Opskrivninger 30. juni	0	16.020.864
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	16.605.864
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands engagement med pengeinstitut.

Pr. 30. juni 2023 er kautionen maksimeret til 12.300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 478 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt som administrationsselskab pr. d. 7. december 2022.